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Międzynarodowe zawody pływackie o Puchar NFS
Radlin, 18-2-2023

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

7 lat i młodsi

1. UKS Delfinek Częstochowa 04111 POL - - - 4 - - 4 - - 4
2. KS Piątka Chorzów 03611 POL 2 - - - - - 2 - - 2
3. "Olympic.Gym." Żory 07011 POL - 2 - - 2 - - 4 - 4
4. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska04711 POL - - - - 1 - - 1 - 1
5. KS CTS Radlin POL - - 2 - - 1 - - 3 3
6. KS ,,Górnik'' Sosnowiec 02111 POL - - - - - 2 - - 2 2

8 lat

1. UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko05501 POL 5 - - - - - 5 - - 5
2. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska04711 POL - - - 3 1 1 3 1 1 5
3. UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 04811 POL - - - 2 1 2 2 1 2 5
4. "Olympic.Gym." Żory 07011 POL - 2 2 - - - - 2 2 4
5. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 POL - 2 1 - - - - 2 1 3
6. KS Piątka Chorzów 03611 POL - - - - 2 - - 2 - 2
7. Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała POL - - - - 1 2 - 1 2 3
8. Ognisko TKKF Szczygłowice 03811 POL - - 1 - - - - - 1 1

9 lat

1. Champion Tomaszów Maz. 03905 POL - - - 4 1 2 4 1 2 7
2. UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL 3 - 1 - - - 3 - 1 4
3. MKS Pałac Młodzieży Katowice 00811 POL 1 3 - - - - 1 3 - 4
4. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 01011 POL - - - 1 2 - 1 2 - 3
5. Akademia Pływania "H2O" POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
6. UKS Victoria Kozy 03411 POL - - - - 1 1 - 1 1 2

 Siemacha Kraków POL - - - - 1 1 - 1 1 2
8. KP ,,Sukces'' Chorzów 05111 POL - 1 - - - - - 1 - 1
9. KS ,,Górnik'' Sosnowiec 02111 POL - - 2 - - - - - 2 2

10. "Olympic.Gym." Żory 07011 POL - - 1 - - - - - 1 1
 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 04311 POL - - - - - 1 - - 1 1

10 lat

1. UKS DRAGON Sosnowiec 07611 POL 3 1 1 - - - 3 1 1 5
2. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 POL - - - 3 1 - 3 1 - 4
3. SKP Delfin Kozienice 03414 POL - - - 2 2 1 2 2 1 5
4. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 01711 POL 1 2 1 - - - 1 2 1 4
5. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL 1 - - - - - 1 - - 1
6. KS Piątka Chorzów 03611 POL - - - - 2 2 - 2 2 4
7. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 01011 POL - 1 1 - - 1 - 1 2 3
8. KP H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 POL - 1 - - - - - 1 - 1
9. MKS Pałac Młodzieży Katowice 00811 POL - - 2 - - - - - 2 2

10. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska04711 POL - - - - - 1 - - 1 1
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

11 lat

1. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 POL 6 3 - - 1 - 6 4 - 10
2. KP H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 POL - - - 4 - - 4 - - 4
3. KP Raw-Swim 04005 POL - - 1 2 2 - 2 2 1 5
4. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska04711 POL 1 1 2 - - - 1 1 2 4
5. Lsk F-M CZE - - - 1 - 1 1 - 1 2
6. KS Górnik Radlin 00211 POL - - 1 - 2 1 - 2 2 4
7. UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL - - - - 2 - - 2 - 2
8. Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała POL - 1 - - - 2 - 1 2 3

 UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
10. Akademia SMS Racibórz AKA RAC POL - 1 - - - - - 1 - 1
11. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - - 1 - - 2 - - 3 3
12. UKS ,,Aligator'' Gorzyce 04311 POL - - - - - 1 - - 1 1

12 lat

1. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska04711 POL - - 1 7 1 2 7 1 3 11
2. Buks 00414 POL 4 2 - - - - 4 2 - 6
3. UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 03601 POL 2 1 - - - - 2 1 - 3
4. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
5. Ognisko TKKF Szczygłowice 03811 POL - - - - 4 - - 4 - 4
6. UKS Aquatica Pawłowice 01211 POL - 3 3 - - - - 3 3 6
7. KS ,,Górnik'' Sosnowiec 02111 POL - 1 2 - 1 - - 2 2 4
8. Champion Tomaszów Maz. 03905 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
9. UMKS "Jedynka" Zabrze POL - - - - - 2 - - 2 2

10. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - - - - - 1 - - 1 1
 UKS ORKA Częstochowa 06011 POL - - - - - 1 - - 1 1

13 lat

1. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle02107 POL - - - 4 1 - 4 1 - 5
2. MKP Szczecin 00116 POL 3 - - - - - 3 - - 3
3. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
4. "Sikret" Gliwice 06911 POL 1 4 2 - - - 1 4 2 7
5. Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo01414 POL - - - 1 3 - 1 3 - 4
6. UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 03601 POL 1 1 4 - - - 1 1 4 6
7. KS Piątka Chorzów 03611 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
8. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
9. Ognisko TKKF Szczygłowice 03811 POL - - - - 2 2 - 2 2 4

10. UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 04811 POL - - - - - 2 - - 2 2
 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL - - - - - 2 - - 2 2

12. Champion Tomaszów Maz. 03905 POL - - - - - 1 - - 1 1

14 lat

1. UKS DRAGON Sosnowiec 07611 POL 5 - - 1 1 - 6 1 - 7
2. Champion Tomaszów Maz. 03905 POL - - - 4 - - 4 - - 4
3. KS ,,Górnik'' Sosnowiec 02111 POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
4. UKS ORKA Częstochowa 06011 POL - - - 2 - - 2 - - 2
5. KS Piątka Chorzów 03611 POL - - - - 3 2 - 3 2 5
6. KP ,,Sukces'' Chorzów 05111 POL - - - - 3 - - 3 - 3

 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 01711 POL - 3 - - - - - 3 - 3
8. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska04711 POL - 2 1 - - - - 2 1 3
9. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL - 1 2 - - - - 1 2 3

10. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
11. KS Górnik Radlin 00211 POL - - 2 - - 3 - - 5 5
12. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle02107 POL - - - - - 1 - - 1 1

 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko05501 POL - - - - - 1 - - 1 1
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

15 lat i starsi

1. UKS Trójka 00111 POL - - - 4 - 1 4 - 1 5
2. UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 03601 POL 3 3 - - - - 3 3 - 6
3. Slezsky plavecky klub z.s. CZE 3 - - - - - 3 - - 3
4. UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL - - - 2 - 1 2 - 1 3
5. KS ,,Górnik'' Sosnowiec 02111 POL - - 2 1 4 5 1 4 7 12
6. UKS Aquatica Pawłowice 01211 POL 1 2 - - - - 1 2 - 3
7. UKS Victoria Kozy 03411 POL - - - - 3 - - 3 - 3
8. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
9. "Sikret" Gliwice 06911 POL - 1 - - - - - 1 - 1

10. KS Górnik Radlin 00211 POL - - 4 - - - - - 4 4

Open

1. KS ,,Górnik'' Sosnowiec 02111 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. KS Piątka Chorzów 03611 POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - - 1 - - - - - 1 1


